Telefone: (51) 31204200 | www.santacruz.rs.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Eletrônico nº 087/2025

Objeto: Aquisição imediata de livros didáticos e infantis.

O Município de Santa Cruz do Sul - RS torna público que, em virtude da necessidade de

avaliação de eventual alteração dos termos do edital e seus anexos, fica SUSPENSA a licitação

supracitada,  inclusive  em  relação  a  data  de  recebimento,  abertura  e  disputa  de  preços,

marcada para o dia 01/10/2025.

Santa Cruz do Sul, 30 de setembro de 2025.

INARA MARIA GELLER

Central de Licitações